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2015 年 7 月 11 日 

 

可能全面要約 

 

就中視金橋國際傳媒控股有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

富蘭克林互惠顧問有

限責任公司 

2015 年 7 月

10 日 

買入 1,000 $3.6000 37,269,072 6.5034% 

買入 5,000 $3.6200 37,274,072 6.5043% 

買入 3,000 $3.6250 37,277,072 6.5048% 

買入 47,000 $3.6300 37,324,072 6.5130% 

買入 2,000 $3.6350 37,326,072 6.5134% 

買入 11,000 $3.6400 37,337,072 6.5153% 

買入 23,000 $3.6500 37,360,072 6.5193% 

買入 12,000 $3.6600 37,372,072 6.5214% 

買入 6,000 $3.6650 37,378,072 6.5224% 

買入 1,000 $3.6700 37,379,072 6.5226% 

買入 2,000 $3.6750 37,381,072 6.5230% 
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買入 7,000 $3.6800 37,388,072 6.5242% 

買入 11,000 $3.6900 37,399,072 6.5261% 

買入 1,000 $3.7000 37,400,072 6.5263% 

買入 31,000 $3.7100 37,431,072 6.5317% 

買入 2,000 $3.7200 37,433,072 6.5320% 

買入 1,000 $3.7300 37,434,072 6.5322% 

買入 12,000 $3.7400 37,446,072 6.5343% 

買入 53,000 $3.7500 37,499,072 6.5436% 

買入 31,000 $3.7600 37,530,072 6.5490% 

買入 40,000 $3.7700 37,570,072 6.5559% 

買入 6,000 $3.7800 37,576,072 6.5570% 

買入 11,000 $3.7900 37,587,072 6.5589% 

買入 8,000 $3.8000 37,595,072 6.5603% 

買入 14,000 $3.8100 37,609,072 6.5628% 

買入 101,000 $3.8200 37,710,072 6.5804% 

買入 22,000 $3.8300 37,732,072 6.5842% 

買入 2,000 $3.8350 37,734,072 6.5846% 

買入 10,000 $3.8400 37,744,072 6.5863% 

買入 17,000 $3.8500 37,761,072 6.5893% 

買入 9,000 $3.8600 37,770,072 6.5908% 

買入 59,000 $3.8700 37,829,072 6.6011% 

買入 44,000 $3.8800 37,873,072 6.6088% 

買入 4,000 $3.8900 37,877,072 6.6095% 
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買入 50,000 $3.9000 37,927,072 6.6182% 

買入 7,000 $3.9100 37,934,072 6.6195% 

買入 18,000 $3.9200 37,952,072 6.6226% 

買入 4,000 $3.9300 37,956,072 6.6233% 

買入 1,000 $3.9400 37,957,072 6.6235% 

買入 7,000 $3.9500 37,964,072 6.6247% 

買入 1,000 $3.9600 37,965,072 6.6249% 

買入 2,000 $3.9700 37,967,072 6.6252% 

 

完 

 

 

註： 

富蘭克林互惠顧問有限責任公司憑藉持有要約人的普通股，所以根據第(6)類別屬要約人的聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

富蘭克林互惠顧問有限責任公司是最終由富蘭克林資源公司擁有的公司。 


